


Où est 
ma navette ?
Where is my shuttle ?
Retrouvez les horaires de passage 
des navettes SKIBUS en temps réel !
Please find the times of passage 
of the shuttle in real time !

Scannez le QR code 
et cliquez sur l’arrêt concerné.
Scan this QR code and click 
on the relevant stop.

Ligne Jaune............................................P.4
Samoëns Est > Vercland / Grand Massif Express

Petit Train..............................................P.13
Samoëns centre bourg > Grand Massif Express

Ligne Bleu................................................P.7
Samoëns Ouest > Vercland / Grand Massif Express

Ligne Rose...............................................P.14
Détails à partir du 15 décembre 2022

Ligne Orange.........................................P.15
Détails à partir du 15 décembre 2022

Ligne Blanche......................................P.16
Détails à partir du 15 décembre 2022

Ligne Rouge............................................P.17
Sixt-Fer-à-Cheval > Grand Massif Express

Ligne Joux Plane................................P.12
Samoëns OT > Col de Joux Plane

Ligne Piste des Cascades..............P.18
Piste des Cascades > Grand Massif Express

Ligne Fer-à-Cheval.............................P.19
Piste des Cascades > Grand Massif Express

Sommaire  
des lignes SKIBUS

Secteur Samoëns

Secteurs Verchaix, Morillon, 
Châtillon sur Cluses
et La Rivière Enverse

Secteur Sixt-Fer-à-Cheval

2

Ligne Turquoise..................................P.10
Samoëns Vallons/Les Moulins > Col de Joux Plane

Stéphane Bouvet
Président  

de la Communauté de Communes  
des Montagnes du Giffre

Cyril Cathelineau
Vice-président  

de la Communauté de Comunes 
des Montagnes du Giffre 

délégué à la mobilité

Cet hiver, oubliez votre voiture... 
Empruntez les navettes Skibus !

En 2021, la Région Auvergne-Rhône-Alpes, Autorité Organisatrice des 
Mobilités sur le territoire a repris le contrat des navettes skibus du Haut-
Giffre. Ce service était auparavant organisé par le Syndicat Intercommunal 
des Montagnes du Giffre (SIMG). Pour autant, la Région n’est pas tenue 
à un exercice direct de la compétence. La Région a donc choisi - en 
concertation avec les conseillers communautaires des Montagnes du 
Giffre - de déléguer le contrat à la Communauté de Communes. 

Ainsi, et pour les 6 prochaines années, c’est la Communauté de 
Communes qui organise le service des navettes skibus depuis la 
saison d’hiver 2021/2022, et plus globalement la mobilité touristique 
saisonnière, en hiver et en été.

Dans les Montagnes du Giffre, la question des transports et de la 
mobilité est une priorité de notre action publique, notamment pour 
répondre aux enjeux sociaux (déplacements domicile-travail, hausse 
du prix des carburants...) et aux enjeux environnementaux. Depuis 
2021, nous avons engagé un travail de fond afin d’améliorer les 
infrastructures et les services liés à la mobilité.

En parallèle du schéma directeur des mobilités, outil opérationnel 
élaboré avec les acteurs locaux, la Communauté de Communes réalise 
actuellement un schéma cyclable à l’échelle de vallée, avec l’objectif 
de créer un réseau maillé autour d’axes structurants et sécurisés, 
mais également de coordonner les aménagements réalisés par les 
collectivités compétentes en la matière, communes et département.

D’autres actions sont aussi - et désormais - portées à l’échelle 
intercommunale comme le service de transport scolaire, le dispositif 
Rezo Pouces qui sera lancé au premier trimestre 2023 ou la poursuite du 
tracé de la voie-douce ‘‘Au fil du Giffre’’ vers Mieussy. Pour coordonner 
cette dynamique locale autour des mobilités, la Communauté de 
Communes a créé une commission de travail spécifique et recruté un 
nouvel agent l’été dernier.

Bonne saison d’hiver à tous !

Lien direct : 
https://pysae.com/info/#/sat-train-bleu/map/stop/34



3

→
 Inform

ations et horaires égalem
ent disponibles auprès de l’office de tourism

e de Sam
oëns | w

w
w

.sam
oens.com

 | 
et de H

aut-Giffre Tourism
e à M

orillon et à Sixt-Fer-à-Cheval | w
w

w
.haut-giffre.fr |

Tous les horaires SKIBUS
sur votre Sm

artphone !

Scannez-moi !

Lien direct : 
https://pysae.com

/info/#/sat-train-bleu/m
ap/stop/34



Ligne jaune
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone ! Sa
moëns 1600

Samoëns
Office de tourisme

Samoëns
Bois aux Dames

Samoëns
Avenue des Loisirs

Samoëns
Le Bérouze

Samoëns
Place des 7 Monts

Samoëns
Le Petit Saix

Samoëns 
GME / Grand 
Massif Express

Samoëns 
Télécabine  
de Vercland

Circule uniquement sur la période 
des VACANCES SCOLAIRES de Noël et de février

Samoëns Bois aux Dames 08:32 08:40 08:47 09:02 09:08 09:27 09:33 09:52 09:58 10:17 10:47 10:48 11:17 11:47 12:02 12:15 12:17 12:32 12:40 12:47 13:08 13:17

Samoëns Avenue des Loisirs 08:33 08:41 08:48 09:03 09:09 09:28 09:34 09:53 09:59 10:18 10:48 10:49 11:18 11:48 12:03 12:16 12:18 12:33 12:41 12:48 13:09 13:18

Samoëns Le Bérouze 08:35 08:43 08:50 09:05 09:11 09:30 09:36 09:55 10:01 10:20 10:50 10:51 11:20 11:50 12:05 12:18 12:20 12:35 12:43 12:50 13:11 13:20

Samoëns Place des 7 Monts 08:37 08:45 08:52 09:07 09:13 09:32 09:38 09:57 10:03 10:22 10:52 10:53 11:22 11:52 12:07 12:20 12:22 12:37 12:45 12:52 13:13 13:22

Samoëns Office de tourisme 08:40 08:48 08:55 09:10 09:16 09:35 09:41 10:00 10:06 10:25 10:55 10:56 11:25 11:55 12:10 12:23 12:25 12:40 12:48 12:55 13:16 13:25

Samoëns Grand Massif Express 08:42 08:57 09:12 09:37 10:02 10:27 10:57 11:27 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:27

Samoëns Le Petit Saix 08:53 09:21 09:46 10:11 11:01 12:28 12:53 13:21

Samoëns Télécabine de Vercland 08:56 09:24 09:49 10:14 11:04 12:31 12:56 13:24

Samoëns Bois aux Dames 13:33 13:47 13:58 14:17 14:47 15:17 15:23 15:32 15:47 16:02 16:03 16:17 16:28 16:32 16:47 16:53 17:02 17:17 17:18 17:32 17:43 18:08

Samoëns Avenue des Loisirs 13:34 13:48 13:59 14:18 14:48 15:18 15:24 15:33 15:48 16:03 16:04 16:18 16:29 16:33 16:48 16:54 17:03 17:18 17:19 17:33 17:44 18:09

Samoëns Le Bérouze 13:36 13:50 14:01 14:20 14:50 15:20 15:26 15:35 15:50 16:05 16:06 16:20 16:31 16:35 16:50 16:56 17:05 17:20 17:21 17:35 17:46 18:11

Samoëns Place des 7 Monts 13:38 13:52 14:03 14:22 14:52 15:22 15:28 15:37 15:52 16:07 16:08 16:22 16:33 16:37 16:52 16:58 17:07 17:22 17:23 17:37 17:48 18:13

Samoëns Office de tourisme 13:41 13:55 14:06 14:25 14:55 15:25 15:31 15:40 15:55 16:10 16:11 16:25 16:36 16:40 16:55 17:01 17:10 17:25 17:26 17:40 17:51 18:16

Samoëns Grand Massif Express 13:57 14:27 14:57 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Samoëns Le Petit Saix 13:46 14:11 15:36 16:16 16:41 17:06 17:31 17:56

Samoëns Télécabine de Vercland 13:49 14:14 15:39 16:19 16:44 17:09 17:34 17:59

Al
ler

Samoëns Télécabine de Vercland 09:00 09:25 09:50 11:05 12:32 13:00 13:25

Samoëns Le Petit Saix 09:03 09:28 09:53 11:08 12:35 13:03 13:28

Samoëns Grand Massif Express 08:30 08:45 09:00 09:25 09:50 10:15 10:45 11:15 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:15

Samoëns Bois aux Dames 08:32 08:47 09:02 09:08 09:27 09:33 09:52 09:58 10:17 10:47 11:13 11:17 11:47 12:02 12:17 12:32 12:40 12:47 13:08 13:17 13:33

Samoëns Avenue des Loisirs 08:33 08:48 09:03 09:09 09:28 09:34 09:53 09:59 10:18 10:48 11:14 11:18 11:48 12:03 12:18 12:33 12:41 12:48 13:09 13:18 13:34

Samoëns Le Bérouze 08:35 08:50 09:05 09:11 09:30 09:36 09:55 10:01 10:20 10:50 11:16 11:20 11:50 12:05 12:20 12:35 12:43 12:50 13:11 13:20 13:36

Samoëns Place des 7 Monts 08:37 08:52 09:07 09:13 09:32 09:38 09:57 10:03 10:22 10:52 11:18 11:22 11:52 12:07 12:22 12:37 12:45 12:52 13:13 13:22 13:38

Samoëns Office de tourisme 08:40 08:55 09:10 09:16 09:35 09:41 10:00 10:06 10:25 10:55 11:21 11:25 11:55 12:10 12:25 12:40 12:48 12:55 13:16 13:25 13:41

Samoëns Télécabine de Vercland 13:50 15:15 15:55 16:20 16:45 17:10 18:00

Samoëns Le Petit Saix 13:53 15:18 15:58 16:23 16:48 17:13 18:03

Samoëns Grand Massif Express 13:45 14:15 14:45 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30

Samoëns Bois aux Dames 13:47 13:58 14:17 14:47 15:17 15:23 15:32 15:47 16:02 16:03 16:17 16:28 16:32 16:47 16:53 17:02 17:17 17:18 17:32 18:08

Samoëns Avenue des Loisirs 13:48 13:59 14:18 14:48 15:18 15:24 15:33 15:48 16:03 16:04 16:18 16:29 16:33 16:48 16:54 17:03 17:18 17:19 17:33 18:09

Samoëns Le Bérouze 13:50 14:01 14:20 14:50 15:20 15:26 15:35 15:50 16:05 16:06 16:20 16:31 16:35 16:50 16:56 17:05 17:20 17:21 17:35 18:11

Samoëns Place des 7 Monts 13:52 14:03 14:22 14:52 15:22 15:28 15:37 15:52 16:07 16:08 16:22 16:33 16:37 16:52 16:58 17:07 17:22 17:23 17:37 18:13

Samoëns Office de tourisme 13:55 14:06 14:25 14:55 15:25 15:31 15:40 15:55 16:10 16:11 16:25 16:36 16:40 16:55 17:01 17:10 17:25 17:26 17:40 18:16

Re
to

ur

Fo
nc

tio
nn

e s
elo

n f
ré

qu
en

ta
tio

n

Fo
nc

tio
nn

e s
elo

n f
ré

qu
en

ta
tio

n

Scannez-Moi !

4

LE BON PLAN, 
c’est Vercland !

Accès 
Samoëns 1600
en 7 minutes 

Débit = 
3000 pers/h



Ligne jaune
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

Circule uniquement HORS VACANCES SCOLAIRES
du 2 janvier au 3 février et du 6 au 26 mars

Scannez-Moi !

Samoëns Bois aux Dames 08:32 08:40 09:02 09:08 09:32 09:33 09:58 10:02 10:32 10:48 11:02 11:32 12:02 12:15 12:32 12:40 13:08

Samoëns Avenue des Loisirs 08:33 08:41 09:03 09:09 09:33 09:34 09:59 10:03 10:33 10:49 11:03 11:33 12:03 12:16 12:33 12:41 13:09

Samoëns Le Bérouze 08:35 08:43 09:05 09:11 09:35 09:36 10:01 10:05 10:35 10:51 11:05 11:35 12:05 12:18 12:35 12:43 13:11

Samoëns Place des 7 Monts 08:37 08:45 09:07 09:13 09:37 09:38 10:03 10:07 10:37 10:53 11:07 11:37 12:07 12:20 12:37 12:45 13:13

Samoëns Office de tourisme 08:40 08:48 09:10 09:16 09:40 09:41 10:06 10:10 10:40 10:56 11:10 11:40 12:10 12:23 12:40 12:48 13:16

Samoëns Grand Massif Express 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Samoëns Le Petit Saix 08:53 09:21 09:46 10:11 11:01 12:28 12:53 13:21

Samoëns Télécabine de Vercland 08:56 09:24 09:49 10:14 11:04 12:31 12:56 13:24

Al
ler

Samoëns Bois aux Dames 13:02 13:32 13:33 13:58 14:02 14:32 15:02 15:23 15:32 16:02 16:03 16:28 16:32 16:53 17:02 17:18 17:32 17:43

Samoëns Avenue des Loisirs 13:03 13:33 13:34 13:59 14:03 14:33 15:03 15:24 15:33 16:03 16:04 16:29 16:33 16:54 17:03 17:19 17:33 17:44

Samoëns Le Bérouze 13:05 13:35 13:36 14:01 14:05 14:35 15:05 15:26 15:35 16:05 16:06 16:31 16:35 16:56 17:05 17:21 17:35 17:46

Samoëns Place des 7 Monts 13:07 13:37 13:38 14:03 14:07 14:37 15:07 15:28 15:37 16:07 16:08 16:33 16:37 16:58 17:07 17:23 17:37 17:48

Samoëns Office de tourisme 13:10 13:40 13:41 14:06 14:10 14:40 15:10 15:31 15:40 16:10 16:11 16:36 16:40 17:01 17:10 17:26 17:40 17:51

Samoëns Grand Massif Express 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Samoëns Le Petit Saix 13:46 14:11 15:36 16:16 16:41 17:06 17:31 17:56

Samoëns Télécabine de Vercland 13:49 14:14 15:39 16:19 16:44 17:09 17:34 17:59
Fo

nc
tio

nn
e s

elo
n f

ré
qu

en
ta

tio
n

Samoëns Télécabine de Vercland 09:00 09:25 09:50 11:05 12:32 13:00

Samoëns Le Petit Saix 09:03 09:28 09:53 11:08 12:35 13:03

Samoëns Grand Massif Express 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Samoëns Bois aux Dames 08:32 09:02 09:08 09:32 09:33 09:58 10:02 10:32 11:02 11:13 11:32 12:02 12:32 12:40 13:02 13:08 13:32

Samoëns Avenue des Loisirs 08:33 09:03 09:09 09:33 09:34 09:59 10:03 10:33 11:03 11:14 11:33 12:03 12:33 12:41 13:03 13:09 13:33

Samoëns Le Bérouze 08:35 09:05 09:11 09:35 09:36 10:01 10:05 10:35 11:05 11:16 11:35 12:05 12:35 12:43 13:05 13:11 13:35

Samoëns Place des 7 Monts 08:37 09:07 09:13 09:37 09:38 10:03 10:07 10:37 11:07 11:18 11:37 12:07 12:37 12:45 13:07 13:13 13:37

Samoëns Office de tourisme 08:40 09:10 09:16 09:40 09:41 10:06 10:10 10:40 11:10 11:21 11:40 12:10 12:40 12:48 13:10 13:16 13:40
  

Re
to

ur

Samoëns Télécabine de Vercland 13:25 13:50 15:15 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00

Samoëns Le Petit Saix 13:28 13:53 15:18 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03

Samoëns Grand Massif Express 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Samoëns Bois aux Dames 13:33 13:58 14:02 14:32 15:02 15:23 15:32 16:02 16:03 16:28 16:32 16:53 17:02 17:18 17:32 17:43 18:08

Samoëns Avenue des Loisirs 13:34 13:59 14:03 14:33 15:03 15:24 15:33 16:03 16:04 16:29 16:33 16:54 17:03 17:19 17:33 17:44 18:09

Samoëns Le Bérouze 13:36 14:01 14:05 14:35 15:05 15:26 15:35 16:05 16:06 16:31 16:35 16:56 17:05 17:21 17:35 17:46 18:11

Samoëns Place des 7 Monts 13:38 14:03 14:07 14:37 15:07 15:28 15:37 16:07 16:08 16:33 16:37 16:58 17:07 17:23 17:37 17:48 18:13

Samoëns Office de tourisme 13:41 14:06 14:10 14:40 15:10 15:31 15:40 16:10 16:11 16:36 16:40 17:01 17:10 17:26 17:40 17:51 18:16

Fo
nc

tio
nn

e s
elo

n f
ré

qu
en

ta
tio

n

5

Sa
moëns 1600

Samoëns
Office de tourisme

Samoëns
Bois aux Dames

Samoëns
Avenue des Loisirs

Samoëns
Le Bérouze

Samoëns
Place des 7 Monts

Samoëns
Le Petit Saix

Samoëns 
GME / Grand 
Massif Express

Samoëns 
Télécabine  
de Vercland

LE BON PLAN, 
c’est Vercland !

Accès 
Samoëns 1600
en 7 minutes 

Débit = 
3000 pers/h



Ligne jaune
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

Sa
m

oë
ns 1600

Samoëns
Office de tourisme

Samoëns
Bois aux Dames

Samoëns
Avenue des Loisirs

Samoëns
Le Bérouze

Samoëns
Place des 7 Monts

Samoëns
Le Petit Saix

Samoëns 
GME / Grand 

Massif Express

Samoëns 
Télécabine  

de Vercland

Circule uniquement HORS  VACANCES SCOLAIRES
du 27 mars au 16 avril

Scannez-Moi !

Samoëns Bois aux Dames 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:25

Samoëns Avenue des Loisirs 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:26

Samoëns Le Bérouze 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:28

Samoëns Place des 7 Monts 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:30

Samoëns Office de tourisme 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:33

Samoëns Grand Massif Express 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:36

Samoëns Le Petit Saix 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54

Samoëns Télécabine de Vercland 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58

Al
ler

Re
to

ur

Samoëns Bois aux Dames 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Samoëns Avenue des Loisirs 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Samoëns Le Bérouze 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Samoëns Place des 7 Monts 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Samoëns Office de tourisme 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

Samoëns Grand Massif Express 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

Samoëns Le Petit Saix 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54

Samoëns Télécabine de Vercland 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58

Samoëns Télécabine de Vercland 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01

Samoëns Le Petit Saix 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05

Samoëns Grand Massif Express 08:53 09:08 09:23 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:23 12:38

Samoëns Bois aux Dames 08:55 09:10 09:25 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:25 12:40

Samoëns Avenue des Loisirs 08:56 09:11 09:26 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:26 12:41

Samoëns Le Bérouze 08:58 09:13 09:28 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:28 12:43

Samoëns Place des 7 Monts 09:00 09:15 09:30 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:30 12:45

Samoëns Office de tourisme 09:03 09:18 09:33 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:33 12:48

Samoëns Télécabine de Vercland 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31

Samoëns Le Petit Saix 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Samoëns Grand Massif Express 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Samoëns Bois aux Dames 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Samoëns Avenue des Loisirs 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Samoëns Le Bérouze 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Samoëns Place des 7 Monts 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Samoëns Office de tourisme 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

6

LE BON PLAN, 
c’est Vercland !

Accès 
Samoëns 1600
en 7 minutes 

Débit = 
3000 pers/h



Ligne bleu
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

Sa
moëns 1600

Samoëns
Rond Point  
du cinéma

Samoëns
Les Beules

Samoëns
Pont de Clévieux

Samoëns 
GME / Grand 
Massif Express

Samoëns 
Télécabine  
de Vercland

Circule uniquement sur la période 
des VACANCES SCOLAIRES de Noël et de février

Scannez-Moi !

Samoëns Les Beules 08:30 08:45 08:50 09:00 09:15 09:19 09:30 09:49 10:06 10:36 10:50 11:06 11:36 11:51 12:06 12:15 12:21 12:36 12:44 12:51

Samoëns Pont de Clévieux 08:32 08:47 08:52 09:02 09:17 09:21 09:32 09:51 10:07 10:37 10:52 11:07 11:37 11:52 12:07 12:17 12:22 12:37 12:46 12:52

Samoëns Rond Point Cinéma 08:34 08:49 08:54 09:04 09:19 09:23 09:34 09:53 10:09 10:39 10:54 11:09 11:39 11:54 12:09 12:19 12:24 12:39 12:48 12:54

Samoëns Grand Massif Express 08:37 09:07 09:22 09:37 10:12 10:42 11:12 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57

Samoëns Télécabine de Vercland 08:52 09:04 09:33 10:03 11:04 12:29 12:58

Samoëns Les Beules 13:06 13:14 13:36 13:44 14:06 14:36 15:05 15:21 15:36 15:51 16:06 16:14 16:21 16:36 16:44 16:51 17:06 17:14 17:21 17:36 17:44

Samoëns Pont de Clévieux 13:07 13:16 13:37 13:46 14:07 14:37 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:16 16:22 16:37 16:46 16:52 17:07 17:16 17:22 17:37 17:46

Samoëns Rond Point Cinéma 13:09 13:18 13:39 13:48 14:09 14:39 15:10 16:18 16:48 17:18 17:48

Samoëns Grand Massif Express 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Samoëns Télécabine de Vercland 13:28 13:58 16:28 16:58 17:28 17:58

Fonctionne selon fréquentation

Aller

Samoëns Télécabine de Vercland 09:05 09:35 11:05 12:30 13:00

Samoëns Grand Massif Express 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 10:00 10:30 11:00 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00

Samoëns Rond Point Cinéma 09:15 09:45 10:03 10:33 11:03 11:15 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:40 12:48 13:03 13:10

Samoëns Les Beules 08:30 08:45 09:00 09:15 09:19 09:30 09:49 10:06 10:36 11:06 11:19 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:44 12:51 13:06 13:14

Samoëns Pont de Clévieux 08:32 08:47 09:02 09:17 09:21 09:32 09:51 10:07 10:37 11:07 11:21 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:46 12:52 13:07 13:16

Samoëns Télécabine de Vercland 13:30 14:00 15:15 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Samoëns Grand Massif Express 13:30 14:00 14:30 15:00 15:15 15:20 15:30 15:45 16:00 16:05 16:15 16:30 16:35 16:45 17:00 17:05 17:15 17:30 17:35 18:05

Samoëns Rond Point Cinéma 13:33 13:40 14:03 14:10 14:33 15:03 15:18 15:25 15:33 15:48 16:03 16:10 16:18 16:33 16:40 16:48 17:03 17:10 17:18 17:33 17:40 18:10

Samoëns Les Beules 13:36 13:44 14:06 14:14 14:36 15:05 15:21 15:29 15:36 15:51 16:06 16:14 16:21 16:36 16:44 16:51 17:06 17:14 17:21 17:36 17:44 18:14

Samoëns Pont de Clévieux 13:37 13:46 14:07 14:16 14:37 15:07 15:22 15:31 15:37 15:52 16:07 16:16 16:22 16:37 16:46 16:52 17:07 17:16 17:22 17:37 17:46 18:16

Fonctionne selon fréquentation

Retour

7

LE BON PLAN, 
c’est Vercland !

Accès 
Samoëns 1600
en 7 minutes 

Débit = 
3000 pers/h



Ligne bleu
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

Sa
moëns 1600

Samoëns
Rond Point du 

cinéma

Samoëns
Les Beules

Samoëns
Pont de Clévieux

Samoëns 
GME / Grand 
Massif Express

Samoëns 
Télécabine  
de Vercland

Circule uniquement HORS VACANCES SCOLAIRES
du 2 janvier au 3 février et du 6 au 26 mars

Scannez-Moi !

Samoëns Les Beules 08:50 08:50 09:19 09:20 09:49 09:50 10:20 10:50 10:50 11:20 11:50 12:15 12:20 12:44 12:50 13:14

Samoëns Pont de Clévieux 08:52 08:52 09:21 09:22 09:51 09:52 10:22 10:52 10:52 11:22 11:52 12:17 12:22 12:46 12:52 13:16

Samoëns Rond Point Cinéma 08:54 08:54 09:23 09:24 09:53 09:54 10:24 10:54 10:54 11:24 11:54 12:19 12:24 12:48 12:54 13:18

Samoëns Grand Massif Express 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Samoëns Télécabine de Vercland 09:04 09:33 10:03 11:04 12:29 12:58 13:28

Samoëns Les Beules 13:20 13:44 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:14 16:20 16:44 16:50 17:14 17:20 17:44 17:50

Samoëns Pont de Clévieux 13:22 13:46 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:16 16:22 16:46 16:52 17:16 17:22 17:46 17:52

Samoëns Rond Point Cinéma 13:24 13:48 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:18 16:24 16:48 16:54 17:18 17:24 17:48 17:54

Samoëns Grand Massif Express 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57

Samoëns Télécabine de Vercland 13:58 16:28 16:58 17:28 17:58

Fonctionne 
selon fréquentation

Aller

Samoëns Télécabine de Vercland 09:05 09:35 11:05 12:30 13:00 13:30

Samoëns Grand Massif Express 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

Samoëns Rond Point Cinéma 09:15 09:45 - 10:47 11:15 11:17 11:47 12:17 12:40 12:47 13:10 13:17 13:40

Samoëns Les Beules 08:50 09:19 09:20 09:49 09:50 10:20 10:50 11:19 11:20 11:50 12:20 12:44 12:50 13:14 13:20 13:44

Samoëns Pont de Clévieux 08:52 09:21 09:22 09:51 09:52 10:22 10:52 11:21 11:22 11:52 12:22 12:46 12:52 13:16 13:22 13:46

Samoëns Télécabine de Vercland 14:00 15:15 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Samoëns Grand Massif Express 13:45 - 14:15 14:45 15:15 15:20 15:45 16:05 16:15 16:35 16:45 17:05 17:15 17:35 17:45 18:05

Samoëns Rond Point Cinéma 13:47 14:10 14:17 14:47 15:17 15:25 15:47 16:10 16:17 16:40 16:47 17:10 17:17 17:40 17:47 18:10

Samoëns Les Beules 13:50 14:14 14:20 14:50 15:20 15:29 15:50 16:14 16:20 16:44 16:50 17:14 17:20 17:44 17:50 18:14

Samoëns Pont de Clévieux 13:52 14:16 14:22 14:52 15:22 15:31 15:52 16:16 16:22 16:46 16:52 17:16 17:22 17:46 17:52 18:16

Fonctionne 
selon fréquentation

Retour

8

LE BON PLAN, 
c’est Vercland !

Accès 
Samoëns 1600
en 7 minutes 

Débit = 
3000 pers/h



Ligne bleu
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

Samoëns
Rond Point du 

cinéma

Samoëns
Les Beules

Samoëns
Pont de Clévieux

Circule uniquement HORS  VACANCES SCOLAIRES
du 27 mars au 16 avril

Scannez-Moi !

Samoëns Les Beules 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

Samoëns Pont de Clévieux 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

Samoëns Rond Point Cinéma 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29

Samoëns Grand Massif Express 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

Samoëns Le Petit Saix 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Samoëns Télécabine de Vercland 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Samoëns Les Beules 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

Samoëns Pont de Clévieux 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

Samoëns Rond Point Cinéma 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

Samoëns Grand Massif Express 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Samoëns Le Petit Saix 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Samoëns Télécabine de Vercland 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Al
ler

Samoëns
Le Petit Saix

Samoëns 
GME / Grand 

Massif Express

Samoëns 
Télécabine  

de Vercland

Sa
m

oë
ns 1600

Samoëns Télécabine de Vercland 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

Samoëns Le Petit Saix 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

Samoëns Grand Massif Express 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Samoëns Rond Point Cinéma 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

Samoëns Les Beules 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Samoëns Pont de Clévieux 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Samoëns Télécabine de Vercland 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Samoëns Le Petit Saix 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

Samoëns Grand Massif Express 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

Samoëns Rond Point Cinéma 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

Samoëns Les Beules 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

Samoëns Pont de Clévieux 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57

Re
to

ur

9

LE BON PLAN, 
c’est Vercland !

Accès 
Samoëns 1600
en 7 minutes 

Débit = 
3000 pers/h



Circule du 17 décembre au 26 marsTous les horaires SKIBUS
sur votre Smartphone !

Ligne Turquoise
Secteur Moulins

Samoëns Clos Moccand Bas 08:35 09:20 10:05 10:50 12:50 13:25 14:00 15:34 16:04 16:39 17:14 17:49

Samoëns Clos Moccand Haut 08:36 09:21 10:06 10:51 12:51 13:26 14:01 15:35 16:05 16:40 17:15 17:50

Samoëns Les Fontaines 08:39 09:24 10:09 10:54 12:54 13:29 14:04 15:38 16:08 16:43 17:18 17:53

Samoëns Fontanys 08:41 09:26 10:11 10:56 12:55 13:30 14:05 15:39 16:09 16:44 17:19 17:54

Samoëns Les Moulins 08:42 09:27 10:12 10:57 12:56 13:31 14:06 15:40 16:10 16:45 17:20 17:55

Samoëns Ancienne Fruitière 08:44 09:29 10:14 10:59 12:58 13:33 14:08 15:42 16:12 16:47 17:22 17:57

Samoëns Les Pertuets 08:45 09:30 10:15 11:00 12:59 13:34 14:09 15:43 16:13 16:48 17:23 17:58

Samoëns Grand Massif Express 08:48 09:33 10:18 11:03 13:01 13:36 14:11 15:45 16:15 16:50 17:25 18:00

Samoëns Grand Massif Express 08:30 09:15 10:00 10:45 12:45 13:20 13:55 15:30 16:00 16:35 17:10 17:45

Samoëns Clos Moccand Bas 08:35 09:20 10:05 10:50 12:50 13:25 14:00 15:34 16:04 16:39 17:14 17:49

Samoëns Clos Moccand Haut 08:36 09:21 10:06 10:51 12:51 13:26 14:01 15:35 16:05 16:40 17:15 17:50

Samoëns Les Fontaines 08:39 09:24 10:09 10:54 12:54 13:29 14:04 15:38 16:08 16:43 17:18 17:53

Samoëns Fontanys 08:41 09:26 10:11 10:56 12:55 13:30 14:05 15:39 16:09 16:44 17:19 17:54

Samoëns Les Moulins 08:42 09:27 10:12 10:57 12:56 13:31 14:06 15:40 16:10 16:45 17:20 17:55

Samoëns Ancienne Fruitière 08:44 09:29 10:14 10:59 12:58 13:33 14:08 15:42 16:12 16:47 17:22 17:57

Samoëns Les Pertuets 08:45 09:30 10:15 11:00 12:59 13:34 14:09 15:43 16:13 16:48 17:23 17:58

Al
ler

Re
to

ur

Samoëns
Clos Moccand Bas

Samoëns
Les Fontaines

Samoëns
GME / Grand 

Massif Express

Sa
m

oë

ns 1600

Samoëns
Ancienne fruitière

Samoëns
Les Pertuets

Samoëns
Fontanys

Samoëns
Les Moulins

Samoëns
Clos Moccand Haut

Scannez-Moi !

10



Circule du 17 décembre au 26 marsTous les horaires SKIBUS
sur votre Smartphone !

Ligne Turquoise
Secteur Vallons

Samoëns
GME / Grand 

Massif Express

Sa
m

oë

ns 1600

Samoëns
Chapelle de Vallon

Samoëns
Vallon d’en Bas

Samoëns
Vallon d’en Bas

Samoëns
Fontaines  

des Vallons

Samoëns Vallon d'en Haut 08:22 09:02 09:47 10:32 11:17 12:34 13:12 13:47 14:22 15:52 16:27 17:02 17:37

Samoëns Fontaines des Vallons 08:24 09:04 09:49 10:34 11:19 12:35 13:14 13:49 14:24 15:54 16:29 17:04 17:39

Samoëns Chapelle de Vallon 08:25 09:05 09:50 10:35 11:20 12:36 13:15 13:50 14:25 15:55 16:30 17:05 17:40

Samoëns Vallon d'en Bas 08:26 09:06 09:51 10:36 11:21 12:37 13:16 13:51 14:26 15:56 16:31 17:06 17:41

Samoëns Grand Massif Express 08:29 09:09 09:54 10:39 11:24 12:40 13:19 13:54 14:29 15:59 16:34 17:09 17:44Al
ler

Samoëns Grand Massif Express 08:15 08:55 09:40 10:25 11:10 12:30 13:05 13:40 14:15 15:45 16:20 16:55 17:30

Samoëns Vallon d’en Haut 08:22 09:02 09:47 10:32 11:17 12:34 13:12 13:47 14:22 15:52 16:27 17:02 17:37

Samoëns Chapelle de Vallon 08:24 09:04 09:49 10:34 11:19 12:35 13:14 13:49 14:24 15:54 16:29 17:04 17:39

Samoëns Fontaines des Vallons 08:25 09:05 09:50 10:35 11:20 12:36 13:15 13:50 14:25 15:55 16:30 17:05 17:40

Samoëns Vallon d’en Bas 08:26 09:06 09:51 10:36 11:21 12:37 13:16 13:51 14:26 15:56 16:31 17:06 17:41Re
to

ur

Scannez-Moi !

11



Ligne Joux Plane
Circule du 17 décembre au 26 mars

Circulation sous réserve d’ouverture  
de la route par les autorités

Depending of the opening of the road by public autorities

Tous les horaires SKIBUS
sur votre Smartphone !

Samoëns
GME / Grand 

Massif Express

Samoëns
Office  

de tourisme

Sa
moëns 1600

Samoëns
Plampraz

Samoëns
Col de Joux Plane

Samoëns
Sur le Crêt

Samoëns Grand Massif Express 08:30 09:00 11:15 12:00 13:30 14:50 15:00 16:10 16:15
Samoëns Office de tourisme 08:35 09:05 11:20 12:05 13:35 14:55 15:05 16:15 16:20
Samoëns Sur le Crêt 08:40 09:10 11:25 12:10 13:40 15:00 15:10 16:20 16:25
Samoëns Plampraz 08:41 09:11 11:26 12:11 13:41 15:01 15:11 16:21 16:26
Samoëns Col de Joux Plane 09:10 09:40 11:55 12:40 14:10

Al
ler

Samoëns Col de Joux Plane 09:10 09:40 11:55 12:40 14:10 15:30 15:40 16:50 16:55
Samoëns Plampraz 09:39 10:09 12:24 13:09 14:39 15:59 16:09 17:19 17:24
Samoëns Sur le Crêt 09:40 10:10 12:25 13:10 14:40 16:00 16:10 17:20 17:25
Samoëns Office de tourisme 09:45 10:15 12:30 13:15 14:45 16:05 16:15 17:25 17:30
Samoëns Grand Massif Express 09:50 10:20 12:35 13:20 14:50 16:10 16:20 17:30 17:35Re

to
ur

* Lignes supplémentaires sur la période des vacances scolaires de Noël et de Février : 
du 17/12 au 01/01 et du 04/02 au 05/03

* * * *

* * * *

* Lignes supplémentaires sur la période des vacances scolaires de Noël et de Février : 
du 17/12 au 01/01 et du 04/02 au 05/03

Scannez-Moi !

12



Petit Train
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

Samoëns
Cinéma

Samoëns
GME / Grand 

Massif Express

Sa
m

oë

ns 1600

Samoëns
Les Pertuets

Samoëns
Place du Criou
(centre bourg)

Circule uniquement sur la période des 
vacances scolaires de Noël et de février
du 17 décembre au 1er janvier et du 4 février au 5 mars 

Samoëns Place du Criou (centre bourg) 09:00 09:30 10:00 10:30 12:00 13:30 14:00
Samoëns Les Pertuets 09:04 09:34 10:04 10:34 12:04 13:34 14:04
Samoëns Cinéma 09:08 09:38 10:08 10:38 12:08 13:38 14:08
Samoëns Grand Massif Express 09:15 09:45 10:15 10:45 12:15 13:45 14:15Al

ler
Re

to
ur Samoëns Grand Massif Express 12:20 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Samoëns Cabinet Medical* 12:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Samoëns Place du Criou (centre bourg) 12:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Samoëns Les Pertuets 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Samoëns Cinéma 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Scannez-Moi !

En raison du marché hebdomadaire, 
cet arrêt n’est pas desservi le mercredi matin

13



Ligne Rose
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

14

Détails 
à partir du 

15 décembre 2022



Ligne orange
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

15

Détails 
à partir du 

15 décembre 2022



Ligne Blanche
Tous les horaires SKIBUS

sur votre Smartphone !

16

Détails 
à partir du 

15 décembre 2022



Ligne Rouge
Circule toute la saison

Tous les horaires SKIBUS
sur votre Smartphone !

Sixt-Fer-à-Cheval
Salvagny Cap France

Sixt-Fer-à-Cheval
Salvagny Chapelle

Samoëns
GME / Grand 

Massif Express

Sa
m

oë

ns 1600

Sixt-Fer-à-Cheval
Maison de la Montagne

Sixt-Fer-à-Cheval
Le Perret

Sixt-Fer-à-Cheval
Salvagny Caisse

Sixt-Fer-à-Cheval Salvagny Cap France 08:25 09:00 09:45 10:30 12:30 13:30 16:00
Sixt-Fer-à-Cheval Salvagny Chapelle 08:27 09:02 09:47 10:32 12:32 13:32 16:02
Sixt-Fer-à-Cheval Salvagny Caisse 08:28 09:03 09:48 10:33 12:33 13:33 16:03
Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 08:31 09:06 09:51 10:36 12:36 13:36 16:06
Sixt-Fer-à-Cheval Le Perret 08:34 09:09 09:54 10:39 12:39 13:39 16:09
Samoëns Vallons d'en Haut 08:35 - - - - - -
Samoëns Fontaines des Vallons 08:38 - - - - - -
Samoëns Vallons d'en Bas 08:40 - - - - - -
Samoëns Grand Massif Express 08:43 09:14 09:59 10:44 12:44 13:44 16:14

Samoëns Grand Massif Express 10:05 12:00 13:10 15:20 16:30 17:30
Sixt-Fer-à-Cheval Le Perret 10:10 12:05 13:15 15:25 16:35 17:35
Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 10:13 12:08 13:18 15:28 16:38 17:38
Sixt-Fer-à-Cheval Salvagny Caisse 10:17 12:12 13:22 15:32 16:42 17:42
Sixt-Fer-à-Cheval Salvagny Chapelle 10:18 12:13 13:23 15:33 16:43 17:43
Sixt-Fer-à-Cheval Salvagny Cap France 10:21 12:16 13:26 15:35 16:46 17:46

Si
xt

-F
er-

à-Cheval

Al
ler

Re
to

ur

17



Piste Cascades
Circule du 17 décembre au 26 mars

Circulation sous réserve d’ouverture  
de la piste des Cascades à Sixt-Fer-à-Cheval
Depending of the opening of the ‘’Piste des Cascades’’

Tous les horaires SKIBUS
sur votre Smartphone !

Sixt-Fer-à-Cheval
Piste des Cascades

Sa
m

oë

ns 1600

Samoëns
GME / Grand 

Massif Express

Sixt-Fer-à-Cheval Piste des Cascades 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43
Samoëns Grand Massif Express 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55

Sixt-Fer-à-Cheval
Maison de la Montagne

Sixt-Fer-à-Cheval Piste des Cascades 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20
Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23
Samoëns Grand Massif Express 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35

Morillon 17:40
Les Carroz 18:00
Flaine 18:30

Horaires matin

Horaires après-midi

Descente de la piste des Cascades 
depuis les Grandes Platières à Flaine

Navette  
tous les 

20 minutes
Every 

20 minutes

18



Ligne Fer-à-Cheval
Circule du 17 décembre au 26 mars

Tous les horaires SKIBUS
sur votre Smartphone !

Samoëns
GME / Grand 

Massif Express

Samoëns
Office  

de tourisme

Sixt-Fer-à-Cheval
Cirque du 

Fer-à-Cheval

Sa
moëns 1600

Sixt-Fer-à-Cheval
Maison de la Montagne

Sixt-Fer-à-Cheval
Gare

Sixt-Fer-à-Cheval
Le Perret

Sixt-Fer-à-Cheval
Les Molliets

Sixt-Fer-à-Cheval
Nambride

Sixt-Fer-à-Cheval
Les Choucas

Samoëns Grand Massif Express 09:00 11:00 13:15
Samoëns Office de tourisme 09:02 11:02 13:17
Sixt-Fer-à-Cheval Le Perret 09:07 11:07 13:22
Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 09:11 11:11 13:26
Sixt-Fer-à-Cheval Gare 09:14 11:14 13:29
Sixt-Fer-à-Cheval Les Molliets 09:20 11:20 13:35
Sixt-Fer-à-Cheval Nambride 09:23 11:23 13:38
Sixt-Fer-à-Cheval Les Choucas 09:26 11:26 13:41
Sixt-Fer-à-Cheval Cirque du Fer à Cheval 09:30 11:30 13:45

Sixt-Fer-à-Cheval Cirque du Fer à Cheval 11:40 13:50 15:40 16:30
Sixt-Fer-à-Cheval Les Choucas 11:45 13:55 15:45 16:35
Sixt-Fer-à-Cheval Nambride 11:47 13:57 15:47 16:37
Sixt-Fer-à-Cheval Les Molliets 11:50 14:00 15:50 16:40
Sixt-Fer-à-Cheval Gare 11:56 14:06 15:56 16:46
Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 11:59 14:09 15:59 16:49
Sixt-Fer-à-Cheval Le Perret 12:03 14:13 16:03 16:53
Samoëns Office de tourisme 12:08 14:18 16:08 16:58
Samoëns Grand Massif Express 12:10 14:20 16:10 17:00

Al
ler

Re
to

ur

19



Une question 
sur le service de navettes ? 
A question about 
the shuttle service ?
Adressez-vous aux offices de tourisme !
Contact the tourist offices !

HAUT-GIFFRE TOURISME
www.haut-giffre.com
Tél. : +33 (0)4 34 49 36

BUREAU DE MORILLON
66 place de l’office de tourisme
74440 MORILLON

BUREAU DE SIXT-FER-A-CHEVAL
Maison de la Montagne - Place du Tilleul
74440 SIXT-FER-A-CHEVAL

OFFICE DE TOURISME 
DE SAMOËNS
www.samoens.com
Tél. : +33 (0)4 50 34 40 28
66 place de l’office de tourisme
74340 SAMOËNS

Où est 
ma navette ?
Where is my shuttle ?
Retrouvez les horaires de passage 
des navettes SKIBUS en temps réel !
Please find the times of passage 
of the shuttle in real time !

Scannez le QR code 
et cliquez 

sur l’arrêt concerné.
Scan this QR code 

and click 
on the relevant stop.


